Career Branch

AKT THEMELIMI
Shoqéri me pérgjegjési te kufizuar

Sot, mé daté 02/11/2023, né Tirane, Z. MD PIYEN AHMED, shtetas Bangladesh, me zotési
Juridike (€ ploté pér t€ vepruar, i datélindjes 15/03/2002, mbajtés i dokumentit té identifikimit
pasaporte me numer identifikimi A02394000, nénshkruan kété akt themelimi t& shoqérisé me

pérgjegjési té kufizuar me emér Career Branch

Neni 1
Forma e shoqérisé

Ortaku themelon njé shogéri me pérgjegjési t& kufizuar, né kuptimin qé pérgjegjésia e tyre éshté e

kufizuar deri né shumén e kapitalit té derdhur, pa iu njohur asnjé pérgjegjési tjetér.

Neni 2
Emértimi i shoqérisé

Emértimi i shoqérisé éshté Career Branch.

Neni 3
Baza juridike

Shogéria ushtron aktivitetin e saj né pérputhje me legjislacionin Shqiptar dhe ne pérputhje me

dispozitat e statutit dhe aktit te themelimit t& saj.
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Neni 4
Objekti i veprimtarisé
4.1 Shoggéria Career Branch pércakton objektin e saj si mé poshté:
4.2 Agjensi udhetimesh, agjensi punesimi, import eksport,bar kafe . restorant,rikonstruksione,
hotel hostel, transport , real estate, konsulence ligjore , sherbime perkthimi dhe noterizimi,

aplikim per viza . sherbime delivery.agjensi turistike, lavazhe, makina me gera, ferme
agriculture,furre buke, ndermjetesim ne tregun e punes brenda dhe jashte vendit.

4.3 Shoqéria, me vendim té administratorit, mund te lidhe marréveshje tregtare apo
bashképunimi me shogéri apo sipérmarrje t& tjera, si dhe té kryejé cdo veprimtari tregtare qé
konsiderohet e nevojshme me géllim arritjen e objektit & saj.

4.4 Pér té realizuar qéllimet e saj, shogéria mund t€ sigurojé dhe pérdoré financime nga ortaket,

nga vende té tjera si dhe nga institucione financiare vendase ose te huaja.

4.5 Objekti i veprimtarisé sé shogérisé mund (& ndryshojé, té zgjerohet apo té kufizohet né bazé &

vendimit té ortakut.

Neni 5
Selia
Shogéria Career Branch ka seliné né adresén:

Tirane Rruga “Haxhi Hysen Dalliu™, Nd. Nr. 10, Nr.1, Njésia Administrative Nr. 9; 1016; Tirané

Né kété adresé do t&é ushtrohet aktiviteti kryesor i shogérisé.

Neni 6
Kohézgjatja

Shogéria do té zhvillojé veprimtariné e saj pér njé periudhé kohore té pa pércaktuar.

S



Neni 7
Kapitali i shogérisé

Kapitali themeltar fillestar i shoqérisé éshté 100 (njeqind) leké.

Neni 8
Administrimi
Administrator i shogérisé do te jete:

Z. MD PIYEN AHMED, person me shtetési Bangladesh, i datélindjes 15/03/2002, mbajtés i
dokumentit t& identifikimit pasaporte me numér identifikimi A02394000. Afati i emertimit té
administratorit do té jeté pér njé periudhe 5 vjecare nga 02/11/2024 deri né 01/11/2029 me té drejté

riemérimi.

Neni 9
Viti financiar

Vitet financiare pérputhen me vitin kalendarik. Viti financiar fillon né | Janar dhe mbyllet né 31
Dhjetor té ¢do viti kalendarik. Pérjashtimisht, viti i paré financiar do té fillojé nga data e regjistrimit

t& shoqérisé né regjistrin tregtar dhe do té mbyllet né fund t& vitit pérkatés.

Neni 10
Té ardhurat neto

Té ardhurat neto (& shoqérisé i takojné ortakéve themelues té shogérisé né raport me kuotat e tyre
né Kapital. T¢€ ardhurat gé do té rezultojné né fund t¢ mbylljes sé cdo viti ushtrimor, né pérputhje
me parashikimet e statutit dhe pas shlyerjes s¢ detyrimeve tatimore dhe rezervés sé

domosdoshme, te konkretizuara né pasqyrat dhe raportet financiare t& ¢do viti financiar, mund te

=1



ndahen ndgrpm jet ortakive g Taport me pjeset qé

t€ ri investohen s kapital i shogérisg,

ata zotérojné pe kapitalin ¢ shogérisé, oge mund

Neni 171

Juridiksioni
T& gjitha mosmarréveshjet qé¢ mund (@ lindin gjate veprimtarisé sg shoqérisé, do & zgjidhen me

mirékuptim. Né rast (@ kundért, kompetente pér zgjidhjen e tyre Jjané gjykatat shqiptare.

Ky akt themelimi j shoqérisé Career Branch me pérgjegjési t& kufizuar gshs hartuar né 5 (pese)
kopje né gjuhén Shqipe dhe pasi lexohet, nénshkruhet nga ortaku themelues.
Ortaku i Shoqérise

Career Branch

MD PIYEN AHMED
MY PiYem HHmey

el



